
UCHWAŁA NR X/89/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) w związku z § 127 ust. 1 Uchwały Nr IV/29/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 5 lutego 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 866) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Gminy Dzierzgoń wybrany został:

Pan Dariusz Browarczyk

2. Wynagrodzenie Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń, ustala Burmistrz 
Dzierzgonia w umowie cywilnoprawnej zawartej z Opiekunem.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 87EDB1AB-BF36-492B-A411-B797E9DA346F. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

W dniu 25 września 2015 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wpłynęła
rezygnacja radnej Emilii Tkacz z pełnienia funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy
Dzierzgoń. W związku z rozpoczęciem X kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń
i kontynuacją upowszechniania idei samorządowych wśród młodzieży, koniecznym jest ustanowienie
nowego opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń.

 

Id: 87EDB1AB-BF36-492B-A411-B797E9DA346F. Uchwalony Strona 1




